

Rio Grande do Sul PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES PRACA 13 DE ABRIL, 371

C.N.P.J. 92.406.164/0001-31 Setor de Licitações

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS BORGES, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 17/2014, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	Contratação de Empresa (Seguradora) para cobertura de seguro para veículos da Frota da Prefeitura Municipal de Campos Borges, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei, conforme descrição dos sub-ítens 01.01 à 01.19 do anexo I do presente edital.		13.850,00000	13.850,00
2	1,00	UN	Contratação de Empresa (Seguradora) para cobertura de seguro (Responsabilidade Civil) para veículos da Frota da Prefeitura Municipal de Campos Borges, pelo período de 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato, prorrogável na forma da Lei, conforme descrição dos subitens 02.01 à 02.09 do anexo I do presente edital.		6.455,70000	6.455,70
Total dos Produtos						20.305,70

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

CAMPOS BORGES, 29	de Maio de 2014
nissão	
da Con	CAMPOS BORGES, 29 da Comissão